
                  ZPRAVODAJ Č. 2 – ML. ŽÁCI A ŽÁKYNĚ 

1. kolo KPD ml. žáků a žákyň se uskutečnilo 13.6. 2020 na stadionu  Čtyři Dvory Č. Budějovice. Pořadatelem byl atletický oddíl SK 

Čtyři Dvory Č. Budějovice. Pořadatel zajistil el. časomíru, větroměr byl použit u běhů i u skoku dalekého.  

Upozorňuji oddíl SKP Č. Budějovice, že mají na soupisce závodnici, která není registrovaná.  

SKOK J. Hradci škrtám ze soupisky 2 závodnice 2009, které závodí za družstvo přípravek, takže mají na soupisce 18 závodnic. Tyto 

závodnice v kole ml. žákyň nezávodily.  

Oprava výsledků: 

4 x 60 m – u štafety ml. žákyň SKPCB A chybí MS, takže nezískávají 2 body 

4 x 60 – u štafety ml. žákyň SKPCB B chybí MS 

4 x 60 m – štafeta ml. žákyně TABOR B mají 2 body 

4 x 60 m – štafeta ml. žákyně TABOR C mají 1 bod 

Pořadí v 1. kole ml. žákyně: 

                                                                                    PB                                   HB 

1. TJ VS Tábor                                               175                                   10 

2. TJ Sokol Č. Budějovice  A                        148                                     9 

3. TJ N. Včelnice                                              95,5                                  8 

4. SKOK J. Hradec                                            49,5                                  7 

5. SK Čtyři Dvory Č. Budějovice                     40                                     6 

6. Atletika Prachatice                                      37                                     5 

7. TJ ČZ Strakonice                                           36                                      4 

8. Atletika Písek                                                23                                      3 

9. TJ Lokomotiva Veselí n. Lužnicí                   8                                       2 

10. SKP Č. Budějovice                                          4                                      1 

Pořadí v 1. kole ml. žáci: 

                                                                                        PB                                HB 

1. TJ VS Tábor                                                   150                                    9 

2. TJ Sokol Č. Budějovice                                131                                     8 

3. TJ SK Čéčova Č. Budějovice                         95                                      7 

4. TJ N. Včelnice                                                88                                     6 

5. SK Čtyři Dvory Č. Budějovice                      52                                      5 

6. SKOK J. Hradec                                              42                                     4 

7. TJ Lokomotiva Veselí n. Lužnicí                  16                                      3 

8. Atletika Prachatice                                       13                                     2 

9. TJ Blatná                                                           1                                     1 

Další kolo se uskuteční 13.9.2020 v N. Včelnici. Pořadatel zašle včas propozice. 

Oddíly odevzdají do 9.15 hod ŘP doplňkové soupisky, přehled startů a kartičky se štafetami. A provedou škrty. 

Všem gratuluji k předvedeným výkonům. 

Připomínky a nejasnosti lze podat písemně na e -mail ŘP bohumohu@seznam.cz do 7 dnů (do pátku 26.6.2020). 

                                                        ŘP Bohuslava Váňová 

mailto:bohumohu@seznam.cz

